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Avaldamise lõpp: 20.07.2121

Keskkonnaamet avaldab teadaande keskkonnaseadustiku üldosa seaduse (KeÜS) § 47 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et AS Silikaat (registrikood: 10022296) (aadress Harju maakond, Tallinn,
Nõmme linnaosa, Silikaltsiidi tn 8, 11216) Tika II liivakarjääri mäeeraldise maavara kaevandamise
keskkonnaloa taotluse alusel on valminud keskkonnaloa andmise otsuse ja loa eelnõu ning taotletava
tegevuse keskkonnamõju hindamise eelhinnang koos keskkonnamõju hindamise algatamata jätmise
otsuse eelnõuga. 

Taotletav mäeeraldis asub Rapla maakonnas Märjamaa vallas Maidla külas osaliselt Tika
kruusamaardlas (registrikaardi nr 0043) katastriüksusel Tika liivakarjäär (katastritunnus
42701:002:0930). Taotletava Tika II liivakarjääri mäeeraldise ja mäeeraldise teenindusmaa pindala on
17,60 ha. Kaevandatav maavara on taotluse kohaselt ehitusliiv (aktiivne tarbevaru 602 tuh m3 ja
kaevandatav varu 558 tuh m3) ja täiteliiv (aktiivne tarbevaru 427 tuh m3 ja kaevandatav varu 384 tuh
m3). Keskmine tootmismaht aastas on taotluse kohaselt 63 tuh m3. Kaevandatud maavara kasutamise
otstarve on taotluse kohaselt teede- ja üldehituses ehitussegudes ning teedeehituses täitena. Lisaks
taotletakse õigust kaevandamisjäätmete tekitamiseks ja tekitatud jäätmete taaskasutamiseks karjääri
korrastamisel (R5m). Keskkonnaluba taotletakse 15 aastaks. 

Taotletavale tegevusele on kavandatud seada järgnevad täiendavad tingimused: 
1. Mäeeraldise idapiirile tuleb rajada u 3 m kõrgune müratõkkevall. 
2. Karjääri lähiümbruse elanike kaebuste esinemise korral kasta tolmu leviku vältimiseks karjääri teid. 
3. Kui seoses kaevandamise või toodangu transpordiga laekub Keskkonnaametile karjääri ümbruse
elanikelt kaebusi müra või tolmu osas, tuleb loa omajal läbi viia müra ja tolmuosakeste kontsentratsiooni
mõõtmine lähimate kinnistute piiril. Mõõtmistingimused annab Keskkonnaamet ja mõõtmistulemused
tuleb esitada loa andjale. Müra piirnormide ületamisel tuleb võtta tarvitusele täiendavad leevendavad
meetmed (nt eelhinnangus toodud), mis kooskõlastatakse Keskkonnaameti ja Märjamaa
Vallavalitsusega. 
4. Kaevandamisel kasutada tehniliselt korrasolevaid masinaid. Seadmete või masinate tankimine ja
remont võib toimuda selleks ettenähtud teenindusplatsil. 
5. Karjääris töötamisel tuleb kinni pidada Elektrilevi OÜ 28.01.2019 kooskõlastuse nr 4773263213
tingimustest. 
6. Kaevandada tuleb etapiviisiliselt (mitte üheaegselt kogu mäeeraldisel), alustades karjääri lõunaosast. 
7. Karjääri töösse tuleb kaasata harivesiliku liigiekspert ning väikeveekogude täpne asukoht tuleb samuti
temaga kooskõlastada. Liigiekspert annab loa omajale juhtnöörid, millised tegevused, kus ja millal on
harivesiliku elutsüklit silmas pidades lubatud. Liigieksperdilt saadud juhised edastada ka
Keskkonnaametile. 
8. Madala unilooga isendeid ei kahjustata kui mäeeraldise piires eemaldatakse katend väljaspool
aktiivset kasvuhooaega (oktoober-märts). Juhul, kui peetakse vajalikuks katendi eemaldamist
kasvuperioodi vältel, tuleb madala unilooga isendid ümber istutada juhindudes Vabariigi Valitsuse
15.07.2004 määrusest nr 248 „Kaitsealuse liigi isendi ümberasustamise kord“. Katend tuleks madala
unilooga kasvukohaga kattuvalt mäeeraldise osalt eemaldada alles siis, kui kaevandamisjärg jõuab antud
alani, sest kui katend eemaldatakse aastaid enne reaalse kaevandamistegevuse algust, on tõenäoline, et
madal unilook levik antud alale.

Eelnõu(de) , loa taotluse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik
tutvuda Keskkonnaameti Rapla kontoris (Kuusiku tee 6, 79511, Rapla; info@keskkonnaamet.ee;
56885603).

https://www.riigiteataja.ee/akt/128062016019?leiaKehtiv#para47
https://ariregister.rik.ee/ettevotja.py?ark=10022296


Eelnõud on digitaalselt kättesaadavad Keskkonnaotsuste infosüsteemis KOTKAS https://kotkas.envir.ee/

Ettepanekuid ja vastuväiteid eelnõu(de)le saab esitada Keskkonnaametile suuliselt või kirjalikult Kuusiku
tee 6, 79511, Rapla või info@keskkonnaamet.ee kuni 31.07.2021 alates teate ilmumisest ametlikus
väljaandes Ametlikud Teadaanded.
 Keskkonnaamet teeb ettepaneku asja arutamiseks ilma avalikku istungit läbi viimata.

Keskkonnaamet
Roheline 64, Pärnu
Telefon: 662 5999
E-post: INFO@KESKKONNAAMET.EE

Teadaande number 1789421

https://kotkas.envir.ee/

